³⁷⁸ Sc. corpus Christi.

³⁷⁹ Jo 19,40.

³⁸⁰ Zapis na bocznym marginesie, bez związku z tekstem głównym.

Ieremias in / Lamentacionibus szaloblyym spyevanyv suis:
Defecerunt oculi mei pre lacrimis

Żaobliwym śpiewaniu

188v

O crux ave, spes unica, / velut in wlgari dicatis: Povy-
tay svyati krzyszv, gye/dyna nadzyeyo naza wten
dzyen vmaczenya pa/na naszego Ihu Xpa, po-
mosz dobrym spravyedly/voszcz Agrzeschnym day
laszka szvoya, Czyebye / navyszy boze wtroyczy
gyedyny wszelkne sthvo/rzenye wszyva, rączysz
nasz rzadzycz navyeky, ktho/rysz odkupyl nasz
nakrzyszv, panye Ihu Crisczye, / sthvorzyczyyel
nasz, amen³⁸¹

powitaj
święty krzyżu, jeden
nadziejo nasza w te
dzień umęczenia pan
naszego Ihu Xpa pomo
dobrym sprawiedliwoś
a grzesznym daj łask
swoję ciebie nawysz
boże w trojcy jeden
wszelkne stworzenie
wzywa raczy-ż nas rza
dzień na wieki który oc
kupił nas na krzyżu pa
nie Ihu Kryście stwo
rzycielu nasz, amen
umysłem

Credo, filii carissimi, / quod uno animo vmyslem
hic omnes convenistis, ut pas/sionem domini nostri...
defleatis. / Valde enim consentaneum est slusno, ex quo

ślusno

189r

Ad honorem igitur quinque wlnerum principalium
do/mini nostri Ihu Xpi passionem eius sanctissimam in
quinque parti/culas czaszcy dividam

części

189v

Nemo ausus est eum³⁸² // hospitare sub sententia
mortis potszzyą ypotgymyeny

pod szyją i pod jimienir
zepsowano

190r

Nulla ex hoc / venit utilitas szepsovano ex hac effu-
sione, et dicebant: / Potuit hoc ungentum venundari³⁸³

Sciens / autem Ihs mulierem esse turbatam propter
indignacionem (myrsyączka) apostolorum, / ait iillis³⁸⁴

mirziączkę
zacenił

191r

Videte, pro quali precio taxavit³⁸⁵ zaczenyl / eum,
cuius sanguinis³⁸⁶ una gutta preciosior est omni auro! /
Videte, quod Iudas iniquus pro modico precio thesaurum
tocius / mundi vendidit et filium dei sine taxa nyeczenyącz
tradidit. / ... O infelix mer/cator przekvpnyv³⁸⁷, qui

nie ceniać
przekupni

³⁸¹ Tekst powyższy wydał W. A. Maciejowski, zob. wstęp. Podaję różnice w odczytaniu (pierwszym miejscu lekcja Maciejowskiego): *nasa naza, umaczenya vmaczenya, szvoya szvoya, wsz kye wszelkne, sthvorzenye sthvorzenye, navyeki navyeky, Chrisczye Crisczye, sthvorzyczyyel sthvorczyely, Jesu Ihu, Christa Xpa.*

³⁸² Sc. Christum.

³⁸³ Por. Mat 26,8–9 i Marc 14,4–5.

³⁸⁴ Por. Mat 26,10 i Marc 14,6.

³⁸⁵ Rkps *taxavit.*

³⁸⁶ Rkps *sanguis.*

³⁸⁷ Tak rkps. Brückner, o. c., s. 380, czyta *przekupnyv.*

191v	Constituerunt <i>namyenyly</i> ei triginta / denarios argenteos ³⁸⁸	namienili
192r	Ite in civitatem Ie/rusalem ad quendam donyekogo et dicite ei ³⁸⁹ Ille vobis ostendet cenaculum szyedzenye gran/de nimis ³⁹⁰	do niekogo siedzenie
192v	Sed Iudas negabat cum / iuramento dicens: Absit hoc a me, domina mea gospodza, ut / ego sum tam iniquus zapamyataly, quod dominum meum et ma/gistrum tradere debeam!	gospodza zapamiętały
193r	Qui intingit mecum / manum in parapside przystawka, hic me tradet ³⁹¹ Audientes hoc / apostoli mutuo se intuebantur slakly-sya dubitantes, de quo / diceret	przystawkę złękli się
193v	Dedit eciam et / Iude panem benedictum, sed intinctum in salsa in parapside / wprzystawcze	w przystawce
194r	Postea egressus est ³⁹² trans/ torrentem struga, cognomine Cedron	strugę
194v	Cepit... contristari et mestus esse, et cepit pave/re lakaczysya et tedere czczycz szobye vel sti/skoval ³⁹³ Confortatus ab angelo positus in ago/nia, id est in certamine contra mortem wzamyslenyv oszmyerczy. / Orabat prolixius powlokyem, quia previdebat anxie/tatem mortis ³⁹⁴	lękać się czczyć sobie styskował
195r	Erant enim oculi eorum gravati per tristiciam et somno, quia iam / erat prope medium noctis wpyrvospy ³⁹⁵ Ecce Iudas / ... et cum eo turba multa cum gladiis et fu/scibus, missi a principibus sacerdotum et senioribus populi od/rothmystrzow <i>czo rotha vyedly</i> , cum later-nis... veniunt, / ut eum caperent ³⁹⁶ Et cum dixi/sset: Ego sum, abierunt retrorsum wstapylyszysya <i>wsthecz zasysya</i> et / ceciderunt in terram ³⁹⁷	w pirvospy od rotmistrzow co rotę wiedli ustąpili się wstecz zasię
195v	Accesserunt ad eum Iudei... et iniecerunt in eum manus